PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЕЛЬСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД  «КОЛОСОК»

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	25 августа 2024 г.
	                           № 49-о/д

 О переводе воспитанников в следующие возрастные группы в 2024/2025 учебном году
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в 2024/2025 учебном году без изменения условий обучения с 01.09.2024:

· Во  вторую младшую группу общеразвивающей направленности воспитанников  первой младшей группы общеразвивающей направленности по списку согласно  приложению № 1;
· в среднюю группу общеразвивающей направленности воспитанников  второй младшей  группы  общеразвивающей направленности по списку согласно приложению № 2;

· в старшую группу общеразвивающей  направленности  воспитанников  средней группы  общеразвивающей  направленности по списку согласно приложению № 3;
· в подготовительную группу  общеразвивающей направленности  воспитанников   старшей  группы  общеразвивающей  направленности по списку согласно приложению № 4.
2.   Ознакомить с настоящим приказом воспитателей, родителей (законных представителей) воспитанников, указанных в приложениях № 1–4;

· привести личные дела воспитанников, указанных в приложениях № 1–4, в соответствие с настоящим приказом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Заведующий                                                                Г.Л.Фоменко

С приказом № 49-од от 25.08.2024  ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Дата
	Роспись

	1
	Аршимова Алия Кадырбулатовна
	25.08.2024

	2
	Байкашева Галина Михайловна
	25.08.2024

	3
	Жумагулова Алия Ермековна
	25.08.2024

	4
	Ильменская  Наталья Николаевна
	25.08.2024

	5
	Кириллова Наталья Владимировна
	25.08.2024

	6
	Сариева Дарья Сапиуловна
	25.08.2024

	7
	Телитченко Олеся Владимировна
	25.08.2024

	8
	Чугунова Лариса Михайловна
	25.08.2024

	9